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CENTR’Of UNIVERSITARIO

COMPROVACAO DE INFORMACOES / PROUNI_2025/2

Froumn

?.

PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

Candidato: RG: CPF.:

Tel. Res: Cel: E-mail:

Curso: Turno: Campus: Bolsa Integral ( ) Bolsa Parcial ( ) Se aluno da IES RA
Endereco: ne Cep

Ano de realiza¢do do Enem

N2 DE INSCRICAO FAM

Data de Nasc.

DADOS DO GRUPO FAMILIAR:

ASSINATURA DO
CANDIDATO

NOME CPF DATA DE PARENTESCO RENDA RENDA
NASCIMENTO INDIVIDUAL TOTAL
1- Candidato (a)
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
Protocolo para recepg¢ao de documentagdo referente ao processo de RS
comprovagao de informagdes PROUNI. Lembramos que este protocolo nao
garante a aprovagao no processo, que sera feita a analise dos documentos Rendi to total
apresentados. Fico ciente através desse documento que a falsidade dessa endimento tota
declaragio configura crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, passivel de de todo o grupo
apuracdo na forma da lei bem como pode enquadrada como Litigancia de Ma familiar
Fé."
Carimbo de recebimento Analista Gestao Renda Per Capita: | RS

Data

/ /

Situacao:







